



Nyhetsbrev 11 juli 2024

Viktiga datum

11–14 juli – [EM för damer i Spanien](#)

14 – 20 juli – [Boule-SM i Lund](#)

26–28 juli – [Wendes Open](#)

1 augusti – [Sista ansökningsdatum internationella och nationella sanktioner](#)

10–11 augusti – [Förbundsseriespel Linköping](#)

17-18 augusti – [Lilla Paris Open](#)

25 augusti – [Sista ansökningsdatum LOK-stöd](#)

Boule-SM i Lund

Bara några dagar till årets höjdpunkt Boule-SM. Vi påminner om några nyheter, mätdomare har tagits bort, nationella domare finns på plats som vanligt. Nya regler kring poolspelet där vi vill snabba på det, skiljematcher som startar senare än 3 timmar efter officiell spelstart för klassen börjar på 3–3. Yngre juniorer som vill spela ännu mer deltar gratis i våra sidotävlingar, tillsammans med en vuxen. Mer information om SM och fler nyheter för våra unga spelare hittar ni på svenskboule.se.

Ni som ännu inte betalat anmälningsavgiften till SM, gör det omgående till SBF:s bankgironummer 5722–9825. Ange "Boule-SM" och klubbförkortning som referens.

Efteranmälningar kan endast göras på plats från och med lördag eftermiddag i sekretariatet. De betalas via swish om man får en plats.

Internationella och nationella sanktioner

Sista ansökningsdatum för internationella och nationella sanktioner är 1 augusti. Både SBF Online [och detta formulär](#) ska fyllas i. För mer information om sanktioner läs [Tävlingsbestämmelser-Allmänna](#).

Ungdomstouren deltävling 3

Den 7–8 september är det dags för ungdomstouren deltävling 3 i Västervik. Inbjudan hittar ni [här](#) och sista dagen att anmäla sig är den 15 juli.

Vi söker medlemmar som vill vara med och utforma paraboulen!

Har du en funktionsnedsättning som påverkar hur du spelar boule? Skulle du vara intresserad av att dela med dig av dina erfarenheter till Bouleförbundet och andra medlemmar? Eller har du tankar och idéer om hur föreningar och Bouleförbundet skulle kunna förbättra förutsättningarna för dig och andra med funktionsnedsättningar? Då får du gärna höra av dig till parabouleansvarig Eva Viding Bussell på eva.vidingbussell@svenskboule.se eller 0722–473 845.



Postadress	Besöksadress	Telefon	E-post	Bankgiro
Svenska Bouleförbundet Box 11016 100 61 Stockholm	Svenska Bouleförbundet Skansbrogatan 7 118 60 Stockholm	08-699 64 60 Hemsida www.svenskboule.se	kansli@svenskboule.se	5722–9825



Nyhetsbrev 11 juli 2024

Parasportveckan 9–15 september

Är du eller din förening nyfikna på parasport och vad det egentligen innebär att driva paraverksamhet? Under Parasportveckan har du chansen att vara med på kostnadsfria digitala föreläsningar inom olika parasportområden, och varje arrangerande distrikt anordnar också prova-på i olika parasporter. [Läs mer och anmäl dig här.](#)

Idrottens Dag 27 september

Riksidrottsförbundet arrangerar Idrottens Dag i september varje år som en del av European School Sports Day. Idrottsföreningar och idrottsförbund kommer ut till skolor i hela landet och ger eleverna möjlighet att prova på olika sporter under en hel dag. Vill din förening vara med på Idrottens Dag i år? [Anmäl er och läs mer här.](#)

Semestertider

Personalen kommer vara i Lund hela eller delar av vecka 29. Efter veckan i Lund kommer alla anställda ha semester vilket innebär att kansliet är helt stängt i 2,5 vecka. Eva, Tommy och Mattias är tillbaka 8 augusti, Marie 15 augusti och Frida 19 augusti.

Under vecka 29 kommer vi svara i telefoner om det passar men lättast är att kontakta oss på mejlen så kan vi återkomma. [Här hittar ni kontaktuppgifter](#) till personalen. [Kontaktuppgifter](#) till förbundsstyrelsen vid behov.

Konsekvenser av semestertider

SBF Webbshop

Från 11 juli till mitten av augusti skickas inga paket från webbshopen.

Registrera licenser

Under sommaren fortsätter ni använda er av formuläret – [registrera licenser](#). Ni betalar till förbundet och skriver in vare sig spelaren är helt ny, tidigare haft licens för klubben eller tillhört en annan förening.

Klubbövergång

En spelare som vill göra en klubbövergång under pågående säsong under perioden 19 juli – 18 augusti ska fylla i [övergångsblankett](#) med underskrift samt alla andra uppgifter och skicka in till kansli@svenskboule.se. Efter det betalar den nya föreningen in 500 kronor till förbundet, märker inbetalningen med klubbövergång och namn på spelaren, när allt är inskickat och betalat ska spelaren under denna tidsintervall använda sig av en licensförsäkrans.

Projektansökningar

Under Boule-SM och semestertiderna så godkänns inga projektansökningar.

➤ [Läs gärna Hermans rapport om boulesommarens början.](#)

Postadress	Besöksadress	Telefon	E-post	Bankgiro
Svenska Bouleförbundet Box 11016 100 61 Stockholm	Svenska Bouleförbundet Skansbrogatan 7 118 60 Stockholm	08-699 64 60 Hemsida www.svenskboule.se	kansli@svenskboule.se	5722-9825